— LES BULLES

— LES BLANCS

CAtEPSan

NOTRE CAVE

Cette liste est non exhaustive et la disponibilité dépend des stocks.

Les prix sont indicatifs et peuvent varier

Si vous souhaitez emporter votre bouteille de vin, des sacs sont a votre disposition

LA CHAMPAGNE
AOC
Domaine Philipponnat

Domaine Philipponnat

Royal Réserve BRUT
Royal Réserve ROSE

-

"OCCITANIE

IGP

(@)

Pays d'Oc

Domaine d'Aigues Belles
Domaine d'Aigues Belles
Domaine d'Aigues Belles 50cl
Hérault

Domaine Terrasse d'Elise
Aude

Domaine Jean-Baptiste Senat
Céteaux de I'Ardeche
Domaine Sallel & Renaud
Cevennes

Domaine Clos du Sol
Domaine Clos du Sol
Domaine de Coursac
Domaine Mas des Cabres

Saint Guihlem-le-Désert

Domaine de I'Hermas
Domaine Alain Chabanon
Val de Montferrand

Domaine Cavalier

VDF

Languedoc

Domaine Chéateau de Valfaunes
Domaine Mas d’Espanet
Domaine Mas de Bruguiére
Corbieres

Domaine Olivier Mavit

Gard

Domaine Chéteau de Trinquevedel

L'autre Blanc (Roussanne / Sauvignon / Chardonnay)
Le Blanc (Chardonnay)
Calin (Moelleux) (Vermentino)
Sicléne 2022 (Roussanne / Marsanne)
Aux amis de ma soeur (Roussanne / Marsanne)
Imaginaire (Roussanne)
Tonton (Vermentino)
Triptyque (Chardonnay / Vermentino)
Chardonnay (Chardonnay)
Estive (Viognier / Vermentino / Roussanne / Muscat )
Imaginaire (Verementino / Roussanne / Chenin)
Le petit Trelan (Vermentino / Chenin)
Sauvignon/Viognier (Sauvignon / Viognier))
Pourquoi pas (Vermentino / Roussanne)
Eolienne (Grenache blanc / Picpoul / Viognier)
Les Mdriers (Vermentino / Roussanne)
L'envolée Blanc (Grenache)
Valet de tréfle (Bourboulenc)

Prix net en euros

Tous ces vins sont des A.O.C en bouteille de 75 cl, sauf mention contraire.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération

75cl ——

65,00€
78,00€

75cl ——

37,00€
37,00€
28,00€

58,00€

39,00€

38,00€

26,00€
38,00€
26,00€
27,00€

48,00€
45,00€

27,00€

38,00€
37,00€
43,00€

40,00€

32,00€



CAtEPSan

NOTRE CAVE

Cette liste est non exhaustive et la disponibilité dépend des stocks.

Les prix sont indicatifs et peuvent varier

Si vous souhaitez emporter votre bouteille de vin, des sacs sont a votre disposition

—— LES BLANCS (suite)
L'"OCCITANIE
AOC

Languedoc

Domaine Chateau de Lascaux
Domaine Clos Marie
Domaine de Coursac

Domaine de Cazeneuve

Cotes du Roussillon

Domaine des Gardiés

Les pierres d'argent
Manon
Les Garriguettes

Les Causses 2020

Glacieres

LA VALLEE DU RHONE

AOC
Crozes Hermitage

Domaine David Reynaud

LA BOURGOGNE
AOP
Bourgogne Aligoté

Domaine Sylvain Pataille

LA LOIRE
AQOP
Sancerre

Domaine Claude Riffault

VDF

Vendée

Domaine Saint Nicolas

L'ALSACE
AOP

Alsace

Domaine Bott Geyl
Riesling

Domaine Bott Geyl

Aux bétises

Bourgogne Aligoté 2022

Les Boucauds

Le Chemin

Métiss

Les Eléments

Prix net en euros

(Roussanne / Marsanne / Verment. / Viognier)
(Maccabeu, Gren. Gris/blanc, Rouss., Clairette )
(Gren. blanc, Roussanne, Viognier, Petit manseng )

(Marsanne / Roussanne)

(Grenache blanc/gris / Maccabeu)

(Marsanne / Roussanne)

(Aligoté)

(Sauvignon)

(Chenin / Chardonnay)

Tous ces vins sont des A.O.C en bouteille de 75 cl, sauf mention contraire.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération

75cl ——

45,00€
47,00€
33,00€
60,00€

42,00€

54,00€

49,00€

60,00€

39,00€

40,00€

44,00€



— LES ROSES

— LES ROUGES

CAtEPSan

NOTRE CAVE

Cette liste est non exhaustive et la disponibilité dépend des stocks.

Les prix sont indicatifs et peuvent varier

Si vous souhaitez emporter votre bouteille de vin, des sacs sont a votre disposition

L'"OCCITANIE
AOC

Pic Saint Loup

Domaine Clos Marie
VDF

Languedoc

Domaine La Bergerie de I'Hortus

LA PROVENCE
AOC
Les Baux de Provence

Domaine des Terres blanches

Le Rosé

Le Loup dans la Bergerie

Les Baux

L'OCCITANIE
IGP

Pays d'Oc

Domaine d'Aigues Belles
Domaine d'Aigues Belles
Domaine d'Aigues Belles
Domaine d'Aigues Belles
Saint Guihlem-le-Désert
Domaine Alain Chabanon
Minervois

Domaine Jean-Baptiste Senat
Pays d'Hérault

Domaine Terrasse d'Elise
Domaine Terrasse d'Elise

Domaine Terrasse d'Elise

VDF & VDP
Gard

Domaine Foltodon
Domaine Foltodon

Domaine Fabien Reboul

Cuvée Nicole 2022
Le Grand Classique 2022
Maj 2022
Lombarde 2022

Petit Merle aux Alouettes 2020

Arbaléte & Coquelicots

Pigeonnier 2020
L'Enclos 2020
Pradelou 2021

Santi Cosmae 2021
Foltodon 2022

Renverse-moi

Prix net en euros

(Syrah / Cabernet / Cinsault)
(Syrah / Grenache / Mourvédre)
(Cinsault / Mourvédre)

(Grenache / Merlot / Cinsault

(Merlot)

(Carignan)
(Mourvédre)

(Cinsault)

(Syrah)
(Syrah)

(Cinsault / Carignan)

Tous ces vins sont des A.O.C en bouteille de 75 cl, sauf mention contraire.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération

75cl ——

38,00€

26,00€

40,00€

75c ——

32,00€
37,00€
31,00€
30,00€

43,00€

35,00€

46,00€
44,00€
54,00€

26,00€
31,00€
28,00€



CAtEPSan

NOTRE CAVE

Cette liste est non exhaustive et la disponibilité dépend des stocks
Si vous souhaitez emporter votre bouteille de vin, des sacs sont a votre disposition

— LES ROUGES (suite)
AOC

Languedoc

Domaine Mas de la Seranne
Domaine Chéteau de Lascaux
Domaine Mirabel

Domaine Mas de la Seranne

Saint Chinian

Domaine Rimbert

Terrasses du Larzac

Domaine de I'Hermas

Domaine de la Seranne

Maury

Domaine de la Préceptorie
AOC

Pic Saint Loup

Domaine Clos Marie
Domaine Clos Marie
Domaine Bruguieres

Domaine Mirabel

Domaine Mirabel
Domaine d'Aigues Belles

Domaine Clos Marie

Les Griottiers
Garrigues 2022
Champ du Sorbier 2022

Ombre du Figuier

Mas au Schiste 2022

2021

Clos des Immortelles 2022

Cuvée Aurélie (Moelleux)

Métairies du clos Vieilles vignes
Simon 2021
Arbouse 2022
Les Bancels 2022
Les Eclats 2022
Epique 2022

Olivette 2022

LA VALLEE DU RHONE

IGP

Colines Rhodaniennes

Domaine David Reynaud

LA BOURGOGNE

AOP

Marsannay

Domaine Sylvain Pataille

Les Monestiers 2022

Marsannay 2022

Prix net en euros

(Syrah / Grenache / Mourvédre / Carignan)

(Syrah / Mourvédre)

(Syrah / Grenache / Mourvédre / Cinsault)

(Syrah / Grenache / Carignan)

(Syrah / Grenache / Mourvédre

(Syrah / Grenache / Mourvédre / Carignan)

(Syrah)

(Pinot)

Tous ces vins sont des A.O.C en bouteille de 75 cl, sauf mention contraire.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération

75¢cl

34,00€
27,00€
40,00€

27,00€

40,00€

46,00€

46,00€

39,00€

47,00€
47,00€
43,00€
38,00€
40,00€
39,00€

43,00€

40,00€

65,00€



CAtEPSan

NOTRE CAVE

Cette liste est non exhaustive et la disponibilité dépend des stocks
Si vous souhaitez emporter votre bouteille de vin, des sacs sont a votre disposition

— LES ROUGES (fin) 75¢ ———
LA LOIRE
AOP
Sancerre
70,00€

Domaine Claude Riffault La Noue 2021

Prix net en euros

Tous ces vins sont des A.O.C en bouteille de 75 cl, sauf mention contraire.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération



